
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ
от 21.10. 2020 года№

г. Верхняя Салда

Об организации публичной защиты итогового индивидуального проекта

обучающихся

В соответствии с Федеральным государственным образовательным стандартом
основного общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от
17.12.2010 года № 1897, Основной образовательной программы основного общего

образования МБОУ СОШ № 3, Положением об итоговом индивидуальном проекте

обучающихся, утвержденным приказом директора от 21.10.2020 года, с целью
формирования и демонстрации достижений обучающихся в самостоятельном освоении

содержания избранных областей знаний и видов деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав оргкомитета школьной научно-практической конференции в

составе:  Т.А.Пидоря  - заместитель  директора по УВР МБОУ СОШ № 3,

Ж.В.Третьякова — заместитель директора по ВР МБОУ СОШ № 3, Веретова Д.А. —

учитель истории и обществознания.

2.Утвердить сроки проведения публичной защиты итоговых индивидуальных

проектов обучающихся:
1этап: с 09.12.2020 года по 19.12.2020 года,

2этап: с 09.03.2021 года по 19.03.2021 года.

3.Ознакомить классным руководителям обучающихся и родителей (законных

представителей) с Положением об итоговом индивидуальном проекте обучающихся до

25.10.2020 года.

4.Представить Пузановой С.А., Сенчеву А.П., классным руководителям 9-х классов,

до 09.11.2019 года Пидоря ТА., заместителю директора по УВР, перечень тем итоговых

индивидуальных проектов с указанием ФИО исполнителей и кураторов индивидуальных

итоговых проектов обучающихся.

5.Контроль исполнения п

Директор мВ.М.Попов


